TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC
CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	KHOA RĂNG HÀM MẶT
Số:          /QĐ-ĐHYDCT.RHM

           Cần Thơ, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ……………………

TRƯỞNG KHOA RĂNG HÀM MẶT
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ
Căn cứ ………………………………………………………………… ;
Căn cứ ………………………………………………………………… ;
Xét đề nghị của …………………………………………… ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. …………………….…………………………………………..........
Điều 2. …………………….…………………………………………..........
Điều 3. …………………….…………………………………………........ ./.

	Nơi nhận:
- Như Điều …;
- ……..;
- Lưu: VPK,BM.
	TRƯỞNG KHOA
(Chữ ký, dấu)

Họ và tên